Cāt uos inflati eſtis. Hoc eſt, ſup fornicatiis huius doctrina. Erat em̄ id ſcelus patratar apud illos ſapiē habitus. Aduerte qđ prudēt id ſcelus, hāc ipsam rē explicet: Eū em̄ cā forni- cātē illo ut ignobilē & facinorofo ſermonē habeat ducat indignū, neq; aqū existimet, ut in me diū prodeat, & innotefcat, ad alios uerba facit, tanq; de cōmūni crime diſſerturus.

Cāt nō magis lucū habuitis, ut tollat de medeo uerſtrā qui hoc opus fecit. Eo inquit uobis plorandū ſuit, qa ad cōmūne ecclias calumnā euafit hoc ſcelus. Nec minus optandū & lachry- mis depoſendum, uti facere in peſtilenti morbo ſolemus, ut a uobis ſublatus is tanq; communis pernitens aliq; dirimirat abigatur. Neq; hoc quidē loco apostolus fornicatoris illius expli- cat nomen, ſed qui hoc opus fecit duntraxit intulit.

Ego quidē absens corpore, ſeſens aut̄ spū, iā iudicau ut p̄ſens. Neq; ſuā Paulus profectiōe opperitur, ut cū ad eos cōceſſerit, tūc & facinus propalat & fornicator ille formidine caperetur. Sed tanq; p̄ſte exiſtē alia ſtudet prius cōprimere, qđ in uniuersum ecclias corpus transmitteret. P̄ſens aut̄ ſpū dixit, ut Corinthis ureat in flagitiosū & p̄ſteſe, hominē ſententiā ferre, terreatq; aſſerens ſe illo, iudicā & geſta oīa ſpū cognitū. Cāt uero infert, Tā- q; p̄ſens iā iudicau, nihil hoſ ſinit, niſi in adulteri illius condemnationē intendere. Nā & ego, inquit, hunc iā iudicau, & ſententiā tuli, quam ſequi & ipſi debetis.

Cāt qui ſic operatus eſt in nomine dñi noſtri Iefu Christi cōgregatis uobis & in meo ſpū. Ne uideret id p̄ſe audere uel hoſ ſadmitit ad ſerendū iudicū comites. V obis, inquit, in unū conuenientibus in Christi Iefu noīe. Hoc eſt. Ne humano inſtinctū, ſed diuino potius, pareſt hic ueſter cōuētus. uidelicet ut Christus ipſe ciuſ rei ḡia de qua acturi eſt coire in unū uoſtaciat. A die- cit p̄terea & meo ſpū, ne illi uenia dignū existimet, ſed tanq; adſtantē ſe & omnia proſpectan- te, huic iudicent potius & dannent.

Cāt uirtute dñi noſtri Iefu Christi cōmittere huiusmodi ſathana. Vel quia potens eſt Christus hanc uobis grām elargiri, ut adulteri hunc ſathana demādere poſſit. Vel quia Christus ipſe nobis ūna in hunc tulit ſententiā. Nec ſathana proſrus deſendū hunc dicit, ſed cōmīte- dū. Perinde ac ſi illi aperiat ad p̄conitentiam forces. Neq; hoc quidē loco ullam ſacit de huius no- mine mentionem, ſed huiusmodi inquit.

In interitu carnis, ut ſpū ſaluſ ſit in die dñi Iefu. Ut ſathana ſcīlicet morbo hūc maceret
Nam

Nam cū ex corpore, luxuria concupiſcentia defluat, debet hoc ſane ſupplicijs affici, ut ſaluſ ſit ſpū. Hoc eſt, ut aīa ipſa ſalutē, uel forte ſpū, i.e. dei grā in te graſſi illi ſeruēt. neq; ab eo tanq; ab ipio abſcedat penitus: qđ utiq; curatōne & medela eſt ſuſcipiens potius, qđ ſubeuntis tormenta. Bene aut̄ in dii appoluit, ut Corinthiſ ſalē terrore duicti, & grefcēti illi mox meſeanſ. Et qđ morbo affectus eſt fornicator, medela accipiat. Quin etiam p̄ſcribit diabolο terminos, quales illi, & deus in lob p̄ſuinuit, ut corpus duntaxat anima inoffensa continget.